
KUPN/SMLOUVA Č. CES-26/2021

uzaUená ye smyslu ust. § 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve zněnl"pozdě/'šl"c/l předpisů (dálejen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Kupující :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, 320 00 Plzeň
70883378
není plátce

Datová schránka: p36ab6k
Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje
Jména osob oprávněných jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,kupující")

Prodávájící :

Název: JaGa, spol. s r.o.
Sídlo/Místo podnikání: Gdaňská 656/4, Bohnice, 181 00 Praha 8
Poštovní adresa: Na Hlavní 166, 182 00 Praha 8
IČ: 161 88 071
DIČ: CZl6188071
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:
Zastoupený: JUDr. Martinem Zavázalem
Datová schránka: hbhdcsh
Jméno osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Registrace : obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1552

(dále jen ,,prodávající")

l

l

Í

l



II.
Předmět smlouyy

2.1. Předmětem smlouvy je dodání:

hydraulického vyproŠt'ovacího zařízení
část A,
výrobce Holmatro,
typ CORE,
celkový poČet 2 soupravy

dle technických podmínek uvedených v Příloze č. 1 zadávacích podmínek č.j.: HSPM-42-
3/2021 ÚE ze dne 28. l. 2021, které jsou přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást
(dále jen ,,předmět smlouvy" nebo ,,souprava HVZ").

2.2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního
předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dle této smlouvy
dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu dle ČI. III této smlouvy.

2.3. Prodávající se dále zavazuje předmět smlouvy předvést a provést základní zaškolení obsluhy.

2.4. výběrové řízení týkající se předmětu smlouvy bylo vyhlášeno dne 28. ledna 2021 v souladu
s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jako veřejná
zakázka malého rozsahu pod č.j. HSPM-42-3/2021 ÚE, prostřednictvím elektronického
nástroje NEN č. VZ N006/21N00002193.

III.
Kupní cena

3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy, specifikovaný v ČI. II této smlouvy, je sjednána
dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, a činí:

810.458,00 KČ vČetně DPH
(slovy: osmsetdesettisícčtyřistapadesátosm korun českých).

část A
Cena za 1 soupravu HVZ Holmatro bez DPH 334.900,- KČ
DPH 21% 70.329,- Kč
Cena za l soupravu HVZ Holmatro vČetně DPH 405.229,- KČ
Cena celkem za 2 soupravy HVZ Holmatro bez DPH 669.800,- KČ
Celkem DPH 21% 140.658,- KČ
Cena za 2 soupravy HVZ Holmatro včetně DPH 810.458,- KČ

3.2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.
náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa plnění, předání, převzetí, zaškolení
obsluhy apod.).

2



3.3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke zrněně výše sazby DPH, bude tato účtována
podle platných předpisů.

IV.
Termín plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do místa dodání podle ČI. VI
odst. 6. 3. této smlouvy nejpozději do 31. 5. 2021.

JZ
Placení afakturace

5.1. Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu
s požadovanými náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku (dále jen
,,faktura"). Faktura musí dále obsahovat číslo této kupní smlouvy a adresu místa dodání.
Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dodacího listu.
Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě potvrzeného dokladu (dodacího listu)
o předání a převzetí předmětu smlouvy oprávněným zástupcem kupujícího a po odstranění
všech závad zjištěných při předání předmětu smlouvy.

5.2. Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vystavení. Bude-
ii faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí chybět,
nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této smlouvě, bude kupující oprávněn
fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode
dne jejího doručení obdobně. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky
v českých korunách z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, zřízeného v bance
na území České republiky.
Veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.

5.3. Kupující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

VI.
Dodací a obchodnípodmínky

6.1. závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 2079 a násl. občanského zákoníku.
Nesplnění doby dodání nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušení
závazkového vztahu podle § 2002 občanského zákoníku s možností odstoupení od smlouvy.

6.2. Předání předmětu smlouvy bude potvrzeno dodacím listem, podepsaným zástupcem
prodávajícího a kupujícího.

6.3. Místem dodání je:
KŔ HZS Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 00 Plzeň
kontaktní osoby kupujícího:

e-mail:
e-mail:

j

3



' wm

6.4. Předmět smlouvy bude dodán včetně všech dokladů v českém jazyce, nutných k užívání
předmětu smlouvy, zejména:

- návod k obsluze a údržbě včetně intervalů předepsaných provozních kontrol, servisních
prohlídek a výměny komponentů s omezenou životností,

- prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst v České republice,
- záruční list,
- dodací list.

6.5. Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží
příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

6.6. Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě dodání z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodržení doby dodání zakázky bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tím, že
prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu
smlouvy.

6.7. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, provedený
v I. jakostní kvalitě a v touto smlouvou sjednaném množství a specifikaci.

6.8. výzvu k převzetí předmětu smlouvy sdělí prodávající kupujícímu nejméně 24 hodin před jeho
předáním.

6.9. Prodávající se zavazuje, že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

6.10. Nebezpečí Škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

VII.
Záruka, reklamace

7.1. Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce trvání 24 měsíců od data
protokolárního předání a převzetí.

7.2. Prodávající zajišt'uje záruční a pozáruční opravy na území České republiky na adrese: JaGa,
spol. s r.o., Na Hlavní 166, Praha 8 Březiněves, tel.: e-mail:

7.3. Prodávající je povinen nejpozději do S-ti kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci prokazatelně
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je
povinen uznanou vadu odstranit do lS-ti pracovních dnů od obdržení reklamace, nebude-li
písemně dohodnuto jinak.

7.4. Ve stejné lhůtě (viz odst. 7.3. tohoto článku) je povinen prodávající odstranit i vadu, kterou
jako reklamaci neuzná a náklady za odstranění vady je prodávající oprávněn kupujícímu
vyúčtovat nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí odstraněné vady,
nedohodne-li se s kupujícím písemně jinak. V případě, že prodávající nevyúčtuje náklady
fakturou v této lhůtě, má se za to, že vadu odstranil v rámci záruky na vlastní náklady.

4



E.

7.5. Po odstranění vady uznané jako reklamace podle odst. 7. 3. tohoto článku této smlouvy vyzve
prodávající kupujícího k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán zápis. V tomto zápise
bude prodávajícím potvrzena doba, o kterou se prodlužuje sjednaná záruční doba. Jedná se o
dobu od nahlášení reklamačního nároku do doby převzetí odstraněné vady.

7.6. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy má vlastnosti uvedené v této smlouvě, splňuje
technické podmínlý (viz ČI. II této smlouvy) a z hlediska bezpečnosti odpovídá předpisům
platným na území České republiky.

7.7. Prodávající se zavazuje, že na vlastní náklady odstraní skryté vady, které se projeví v době
výše uvedené záruční lhůty.

VIII.
Smluvnípokuý, sankce

8.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,1% z oprávněně
fakturované částky (včetně DPH) za každý započatý kalendářní den prodlení.

8.2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy je povinen prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny (včetně DPH) za každý započatý
kalendářní den prodlení.

8.3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení musí být uhrazeny do 14-ti kalendářních dnů ode dne
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně a budou uhrazeny bez ohledu na to, zda a
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné
výši samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení.

8.4. Nesplněni doby dodání nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení
závazkového vztahu s možností odstoupení od smlouvy podle ustanovení § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

8.5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon Č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

8.6. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

8.7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny
prodávajícím.

IX.
Změna smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou smluvních
stran pořadově číslovanými dodatky k této smlouvě.

l

4

5



P

.

X.
Ostatní ujednání

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů.

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Kupující obdrží jeden a prodávající obdrží
jeden potvrzený exemplář.

10.3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným českým
soudem podle českého právního řádu.

10.4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

10.6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technické podmínky a příloha č. 2 cenová
nabídka prodávajícího.

V Plzni, dn' 30 -03- 2021

KUPUjÍCÍ:

brig. gen. Ing. FrantiŠek Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Praze, dne /5 d

PRODÁVAjÍCÍ:

JU . a in Zavázal
j dnatel s olečnosti

6



,

Příloha č. l k CES-26/2021
Počet listů: 2

Část A - Technické podmínky pro výběr dvou souprav
hydraulického vyprošt'ovacího zařízení

l. Obě soupravy hydraulického vyprošt'ovacího zařízení jsou shodného typu a
provedení. Hydraulické nástroje jsou vybaveny pouze jednou rychlospojkou se
samouzavíracím mechanismem a umožňující neomezené protáčení hadice.
Hadice lze připojovat (spojovat) i odpojovat (rozpojovat) při plném tlaku.

2. Soupravy hydraulického vyprošt'ovacího zařízení jsou určeny především
k záchranným pracím při záchraně osob z havarovaných vozidel a splňují
požadavky ČSN EN 13204-12:2016 a vyhlášky Č. 247/2001 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

3. Každá souprava hydraulického vyprošt'ovacího zařízení obsahuje níže uvedené
komponenty, které tvoří funkční celek:

" motorová pohonná jednotka s čtyřtaktním benzínovým motorem v
provedení bez navijáku, současná činnost 2 nástrojů, výkon motoru
nejméně 2,2 kW, hmotnost nejvíce 24 kg, pracovní tlak nejméně 700 bar,
kapacita hydraulického oleje (využitelná) nejméně 2,5 litrů 2 ks,

" ruční pohonná jednotka s množstvím oleje pro přímočarý (teleskopický)
rozpínací nástroj (stojka), včetně nejméně 10 % rezervy oleje, hmotnost
bez hadice je nejvíce 11 kg, součástí ruční pohonné jednotky je hadice
dlouhá nejméně 2 m l ks,

" střihací nástroj, schopnost střihání nejméně podle kategorie H, síla střihu
tyčové oceli o průměru nejméně 40 mm, síla střihu nejméně 1000 kN,
hmotnost nejvíce 20 kg s rozevřením nejméně 180 mm 1 ks,

" střihací nástroj na pedály je dvojčinný, roztažení čelistí je nejméně 50 mm,
střižná síla nejméně 180 kN, hmotnost nejvíce 5 kg 1 ks,

" rozpínací nástroj s čelistmi, rozpínací síla nejméně 250 kN, tažná síla
nejméně 50 KN, největší roztažení nejméně 700 mm, hmotnost nejvíce
20 kg l ks,

" přímočarý (teleskopický) rozpínací nástroj (stojka), počet pístů nejméně 2,
rozpínací sila l. pístu nejinéně 180 kN, rozpínací síla 2. pístu nejméně
80 KN, celková délka při plném vysunutí nejméně 1100 mm, celková délka
v zasunutém stavu nejvíce 560 mm, hmotnost nejvíce 20 kg 1 ks,

" hadice k propoj ení nástroje s pohonnou jednotkou provedení tzv.
jednohadicové, délka 10 m, hmotnost nejvíce 6 kg, hadice jsou barevně
odlišeny od hadic o délce 5 m 2 ks,

" hadice k propoj ení nástroje s pohonnou jednotkou provedení tzv.
jednohadicové, délka 5 metrů, hmotnost nejvíce 3 kg, barevně odlišeny od
hadic o délce 10 m 2 ks,

" sada tažných přípojek, hmotnost nejvíce 5 kg (ie-ii potřeba při použití
tažných řetězů) l sada,

' sada tažných řetězů, hmotnost nejvíce 14 kg a délka nejméně 1,5 m 1 sada,
" nastavitelná stabilizační vzpěra pro stabilizaci vozidel s upevňovacím

popruhem a ráčnou, stažená délka nejvíce 1100 mm, celková vysunutá
délka nejméně 1700 mm, osové zatížení nejméně 15 KN, délka popruhu
s ráčnou nejméně 4 m, hmotnost nejvíce 8 kg 2 ks,

'i

ŕ

l
l.

l



Příloha č. l k CES-26/2021
Počet listů: 2

" zachycovač airbagů řidiče osobního automobilu l sada,
" zachycovač airbagů řidiče nákladního automobilu 1 sada,
" ruční řezač skel s pilovým listem a rukojetí pro rozbití a odstranění

lepeného skla l ks,
" ochranný, průhledný, flexibilní štít proti střepinám s úchyty v přenosném

obalu (rozměry: nejméně 600 x 400 mm; materiál: odolný, pevný a pružný
plast) 1 ks.



NABÍDKA HVZ HOLMATRO

1. CENA
- část A

Cena Počet Celková
výrobek č. Popis Kč/ks ks cena
151,000.856 Čerpadlo SR 20 PC 2 192000,00 2 384000,00
150.142.056 Ruční čerpadlo PA 18 H 2 C 39500,00 1 39500,00
150.570.123 Hadice C 02 OU - 2 m, oranžová 13000,00 1 13000,00
150.012.300 Nůžky CU 5050 196000,00 1 196000,00
150.012.232 Mininůžky CU 4007 C 88000,00 1 88000,00
150.012.324 Roztahovač SP 5250 232000,00 1 232000,00
150.182.274 sada tažných přípojek k sp 19000,00 1 19000,00
150.582.152 sada tažných řetězů k SP 6000,00 1 6000,00
150.032.101 Teleskop. rozpěrný válec TR 5350 LP 135000,00 1 135000,00
150.570.043 Hadice C 10 OU - 10 m, oranžová 23000,00 2 46000,00
150.570,045 Hadice C 05 BU - 05 m, modrá 19000,00 2 38000,00
150.062.158 Podpěra V 29000,00 2 58000,00
350.182.089 Zachytávač airbagů SECUNET Ill 16000,00 2 32000,00
150.182.060 Řezač skel Glas Master 6000,00 2 12000,00
150.182.045 Ochranný štít 3300,00 2 6600,00

CELKEM . 1196500,00
CELKOVÁ CENA 1 sady bez DPH 334900,00
DPH 21% ! 70329,00
CELKOVÁ CENA 1 sady vC. DPH 405229,00
CELKOVÁ CENA 2 sad bez DPH 669800,00
DPH 21% 140658,00
CELKOVÁ CENA 2 sad vC. DPH l ! 810458,00

Ĺ

:1


